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فاروج امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »وطنخواه«
عبدا...  ابا  حضرت  خاص  های  ویژگی  بیان  به  الحرام  محرم  ماه  رسیدن  فرا  به  اشاره  با  فاروج  موقت  جمعه  امام 
حجت  پرداخت.  قرآن  شریف  کتاب  با  ایشان  پیوند  یعنی  حضرت،  آن  ویژگی  ترین  مهم  همچنین  و  الحسین)ع(  
الاسلام »وطنخواه« گفت: حفظ ایمان و رعایت حلال و حرام در زندگی انسان ها  بسیار مهم و اثرگذار است که 
باید به آن توجه شود. وی به بیان فلسفه نهضت عاشورای حسینی)ع(  پرداخت و خاطرنشان کرد: اهمیت دادن به 

منبر مجالس اباعبدا... الحسین )ع( در راستای هدایت فکری و فرهنگی افراد بسیار مهم است.
تیتکانلو  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »جعفری«

امام جمعه موقت تیتکانلو با اشاره به مناسبت روز خانواده به اهمیت تحکیم بنیان خانواده و چگونگی شأن نزول 
سوره انسان پرداخت. حجت الاسلام »جعفری« به بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای جدید 
مجمع تشخیص مصلحت نظام اشاره کرد و گفت: با حضور اعضای جدید، خون جدیدی در بدنه مجمع جریان 
یافت. وی در رابطه با فاجعه میانمار و تذکرات رهبری در این خصوص ابرازداشت: اقدام صریح و روشن توسط 
جمهوری اسلامی ایران در این خصوص انجام می شود. وی به اهمیت ازدواج در دین مقدس اسلام پرداخت و 

خاطرنشان کرد: با ازدواج  از به وجود آمدن بسیاری از آسیب های اجتماعی جلوگیری می شود.
جاجرم  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »مقصودی«

حجت الاسلام مقصودی امام جمعه موقت جاجرم با گرامیداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان گفت: فرزندان 
و اقشار جامعه در برابر سالخوردگان وظایفی دارند و آن هم احترام گذاشتن به این افراد است زیرا این امر زمینه 
ساز  تکامل اجتماعی در جامعه خواهد بود . وی با اشاره به روز مباهله پیامبر اسلام)ص( افزود: کار اهل بیت)ع( 
تنها انفاق نبود بلکه از خود گذشتگی بود که باید این عمل را سر لوحه زندگی خود قرار دهیم و الگوبرداری کنیم. 
وی اظهارکرد : اگر خواستار پایداری  خانواده و استحکام زندگی خود هستیم باید عواملی را رعایت کنیم. نخست 
دقت در انتخاب همسر و ملاک های  ازدواج و دیگری آموختن آیین همسر داری است تا دچار اتفاق های ناگواری 

همچون طلاق نشویم. 

دستان آمریکا و اسرائیل در نسل کشی مسلمانان میانمار
از بین بردن نهاد خانواده هدف توطئه های دشمنان است

بهروز-  مهم ترین نکته هایی که درخطبه های نماز جمعه بجنورد مطرح شد کشتار مسلمانان میانمار و تقارن هفته 
دفاع مقدس و باز گشایی مدارس با آغاز ماه محرم بود و البته امام جمعه موقت بجنورد بر نگه داشتن حرمت ماه محرم 
نیز تاکید کرد. حجت الاسلام سید مرتضی موسوی جاجرمی به این موضوع هم اشاره کرد که دشمن این روزها نهاد 
خانواده را هدف گرفته و در این هدف شوم خود هم تا اندازه ای موفق شده است. خطیب موقت نماز جمعه بجنورد  با 
بیان این که دشمن از نهاد خانواده در اسلام می ترسد عنوان کرد: انسان های با ایمان از دامن خانواده های اسلامی 
و مومن برخاسته و تربیت شده اند و به همین دلیل است که استکبار و غرب این بار می خواهند توطئه های خود 
را روی از هم پاشاندن خانواده ها متمرکز کنند. مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه های استان افزود:  دشمن 
تاحدودی در اهداف خود موفق شده است و اکنون  راه نجات از وسوسه ها و توطئه های دشمنان در پیش گرفتن 
سبک زندگی اسلامی است و در این میان بهترین الگو برای ما خانواده حضرت علی )ع( است.وی با بیان این که 
در کشور اقلیت های مذهبی مانند مسیحی و یهودی زندگی می کنند، افزود: این اقلیت ها در کنار هم و در کنار 
مردم مسلمان ما در امنیت کامل زندگی می کنند و با این که  بر عقاید خود پابرجا هستند شهروند ایرانی اند و حتی 
در مجلس هم نماینده دارند. وی تصریح کرد: همه این ها به دلیل این است که نظام ما نظام ولایی و مردم سالاری 
دینی  است اما در عین حال می بینیم که در برخی از کشورها مانند فرانسه که ده هزار مسلمان دارد مسلمانان از 

حقوق شهروندی برخوردار نیستند و حتی برای حجاب زنان مسلمان مانع درست می کنند.
حجت الاسلام موسوی جاجرمی در ادامه خطبه ها به در پیش بودن سال تحصیلی نیز اشاره و  تصریح کرد: شروع 
سال تحصیلی مدارس، دانشگاه ها و حوزه ها با هفته دفاع مقدس و ایام محرم مقارن شده است و باید حرمت این 
ایام نگه داشته شود.وی با تقدیر از همه افرادی که در دفاع مقدس حضور داشتند و با جان و مال خود ایثار کردند،  
افزود: در دوران دفاع مقدس، مردم بهترین درس را از مکتب حسینی گرفتند و دفاعی جانانه را به جهانیان نشان 
دادند؛ دفاعی که منطبق با ارزش های الهی و ارزش های انسانی بود.وی خاطرنشان کرد: سربازان و بسیجیان با 
ارزش های انسانی و الهی از انقلاب اسلامی دفاع  کردند و این منجر به دفاع مقدس شد و  مجاهدان انقلاب اسلامی 
نشان دادند که درس خوبی از سالار شهیدان گرفتند. وی ادامه داد: امیدواریم در دانشگاه ها، حوزه های علمیه و  
آموزش و پرورش، جوانان و  نوجوانان تربیت حسینی و برگرفته از  مکتب امام حسین)ع(  شوند و در خدمت جامعه 
باشند.وی با تشریح جنایات استکبار بیان کرد: این جنایات و  کشتار مسلمانان در عراق، سوریه، یمن و میانمار نشان 
از خوی ددمنشی  افرادی است که نام انسان بر خود نهاده اند و این در حالی است که دست آمریکا و اسرائیل و 
حمایت عربستان در این جنایات دیده می شود و حتی چین هم از این جنایت حمایت می کند و همه این کشورها با 
این جنایت کاران همدست هستند.  وی اظهار کرد: با چنان وضعی مسلمانان کشته می شوند که دهشتناک است و 
بدیهی است که این جنایات با حمایت آمریکا انجام می شود. وی افزود: با بدترین وضع مسلمان ها را می کشند و  آن 
وقت رهبر میانمار فردی است که جایزه صلح نوبل را هم دریافت کرده است و باید ملت های مسلمان، همگی متحد 
شوند و این جنایات را محکوم کنند  زیرا پشت تمام این قضایا و جنایات، دست آمریکا و رژیم صهیونیستی به وضوح 
مشاهده می شود.وی با بیان این که سالروز کشتار صبرا و شتیلا  در پیش است، افزود: فالانژهای صهیونیست با 
بدترین شکل ممکن به اردوگاه فلسطینیان حمله کردند و با کمک ارتش اسرائیل شمار زیادی از مردم این دو اردوگاه 
را مثله کردند و اعضای بدنشان را بریدند و همه را به رگبار بستند و زنده و مرده دفن کردند و کار دشمن همین است 
و همین ها هستند که اکنون در یمن، سوریه، عراق و میانمار کشتار می کنند.وی در بخش دیگری از خطبه های نماز 
جمعه دیروز با اشاره به در پیش بودن روز شعر و ادب فارسی و بزرگداشت شهریار اظهارکرد: امیدواریم شعرا از این 
هنر خدادادی در بیان فضایل و معرفی اهل بیت)ع( و انقلاب اسلامی استفاده کنند تا سبب افزایش بصیرت مردم 
شود.وی افزود: شعر بسیار تاثیرگذار است و اهل بیت)ع( شعرا را مورد عنایت و لطف خودشان قرار می دادند زیرا 

تاثیر به سزایی بر مخاطبان دارد.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی گفت: تقوای الهی بستر شایسته ای 
برای صعود به عرصه بندگی و زندگی است.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« با اشاره به کشتار مسلمانان میانمار از سوی 

ارتش این کشور  افزود: دولت های اسلامی باید وارد متن فاجعه  شوند و دولت را تسلیم کنند.وی با 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس خاطر نشان کرد: هفته دفاع مقدس مجالی برای تبیین آموزه های 
فرهنگ ایثار و شهادت است.وی  اضافه کرد: خانواده یک نهاد اجتماعی است که دوام و استمرار 
آن مایه بیمه دیگر جایگاه های اجتماعی می شود و آسیب های اجتماعی را متوقف می کند.وی 

گفت: تحکیم بنیان خانواده یک ضرورت است که باید مورد توجه قرار گیرد.
 

اسفراین امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی گفت: باقیات صالحات مایه تقویت تقوای 
الهی و کسب رضای خداوند است.حجت الاسلام »محمدیان« با اشاره به قانون بازگشت در مسیر گردش روزگار، 
افزود: آدمی به میزان انجام شر و خیر در زندگی اش، پاسخ آن را در دنیا و آخرت دریافت خواهد کرد. وی با اشاره 
به لزوم بهره گیری از سبک زندگی اسلامی، ایرانی در تحکیم بنیان خانواده تصریح کرد: حجاب و عفاف مهم ترین 
بستر برای تقویت بنیان خانواده است.رئیس شورای فرهنگ عمومی اسفراین با اشاره به فاجعه کشتار مسلمانان 
در میانمار تصریح کرد: باید کشورها و دولت های اسلامی با ابزاری که در اختیار دارند، دولت میانمار را در تنگنا 
با اشاره  به روز بانکداری اسلامی تصریح کرد: بانکداری ملی ما با معیارهای بانکداری اسلامی  قرار دهند.وی 

فاصله دارد و باید با اصلاح آن به شاخص ها نزدیک شود.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«  
امام جمعه شهر قاضی گفت: امروز دشمن به ما توسط نقض برجام از ناحیه آمریکا و اروپا و دشمنان دین و انقلاب 
و اسلام فهماند به جز زبان زور و قدرت چیز دیگری نمی شناسد پس باید با روحیه انقلابی و جهادی در مقابلش 

تحریم  گاه  آن  و  بکشیم  دشمن  رخ  به  را  مان  انقلابی  و  اسلامی  معنوی  قدرت  بتوانیم  تا  ایستاد 
دست  جهادی،  و  انقلابی  روحیه  با  افزود:  نژاد  شریعتی  الاسلام  شود.حجت  می  شکسته  ها 
ستمکار  دولت  و  جنایتکار  عربستان  کش  کودک  و  آشام  خون  اسرائیل  مانند  ستمکارانی 

میانمار را از سر ملت های یمن و فلسطین قطع و کوتاه خواهد شد.

آشخانه  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »منفردی«
نظام،  مصلحت  تشخیص  مجمع  گفت:  رهبری  معظم  مقام  سخنان  به  اشاره  با  آشخانه  شهر  موقت  جمعه  امام 
الاسلام  اند. حجت  شده  انتخاب  انقلابی  و  علمی  تفکر  با  مجمع  این  های  نماینده  و  است  انقلاب  محصول 
شرمانه  بی  وقیحانه و  اقدامی  را  صهیونیسم  دولت  و  ارتش  توسط  میانمار  دفاع  بی  کشتار مسلمانان  »منفردی«  
دانست و افزود: آواره کردن و کشتن این مردم به دستور دشمنان اسلام و صهیونیست هاست که امیدواریم ریشه 
مظلوم  مردم  این  از  حمایت  در  بیانیه  صدور  تنها   : کرد  خاطرنشان  شود.وی  برچیده  همیشه  برای  دشمنان  این 

کافی نیست و دولت های مسلمان باید با قاطعیت با این عمل برخورد کنند .

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در اسفراین 

رازو جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی« 
امام جمعه راز در خطبه های نمازجمعه این هفته گفت: تقوا یعنی کنترل نفس و خویشتن داری و مقاومت در برابر 
هوی های نفسانی و امیال شیطانی. حجت الاسلام »نوروزی« افزود: تشکیل خانواده یکی از مراحل تقوای الهی 

است تا زن و مرد که مکمل یکدیگر هستند زندگی مشترک شان را با خوبی و خوشی آغاز کنند و 
زن و مرد باید حق و حقوق یکدیگر را رعایت کنند. وی افزود: معاشرت نیکو، حساب و کتاب در 
زندگی و غیرت عاقلانه از مهمترین مسائل و نیازهای خانواده هستند و مردم باید توجه کنند 

که حرام خواری باعث بی غیرتی انسان ها در جامعه می شود.

 شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده_ امام جمعه شیروان بی نظمی و هنجارشکنی را یکی از آسیب های اجتماعی دانست و با بیان اینکه بی 
نظمی کاری شیطانی و نشانه اختلالات روحی و روانی و دوری از فرهنگ انسانی است، گفت: نظم و انضباط اجتماعی 
موجب کاهش اختلافات و پرونده های قضایی و افزایش  آرامش و امنیت می شود. حجت الاسلام »حسین کوثری« با 
اشاره به ادامه کشتار بی رحمانه مسلمانان میانمار و سکوت مرگبار مجامع بین المللی و مدعیان دروغین حقوق بشر 

گفت: این جنایات یادآور کشتار فلسطینیان در اردوگاه های صبرا و شتیلا توسط صهیونیست هاست.
فرهنگ  را  اسرائیل  و  آمریکا  بینی  مالیدن  خاک  به  و  انسانی  فجایع  این  از  رفت  برون  راه  تنها  وی 
عاشورایی دانست و تصریح کرد: فرهنگ عاشورایی رمز بقای اسلام و مسلمین و امید بخش آینده ای 

روشن و سازش ناپذیری در برابر دشمن و تجربه ثمربخش مقاومت است.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق گفت: بهترین انسان کسی است که کسبش حلال باشد.حجت الاسلام »محمدی« در رابطه با کشتار 

مسلمانان مظلوم میانمار و کشته شدن بیش از 4 هزار مسلمان افزود: مسلمانان میانمار قربانی یک 
توطئه بین المللی شدند.وی به روز مباهله اشاره و اظهارکرد: روز مباهله روز صف آرایی راستگویان 
در مقابل دروغگویان و روز رویارویی حقیقت بینان با تحریف گران است.وی به سالگرد شهادت 
تلاشی  هیچ  از  انقلاب  پیشبرد  برای  خزعلی  ا...  آیت  داد:   ادامه  و  کرد  اشاره  خزعلی  ا...  آیت 

فروگذار نکرد و همیشه یار صدیق امام خمینی )ره( و رهبر معظم انقلاب اسلامی بود.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری« 
امام جمعه گرمه با اشاره به فرارسیدن هفته دفاع مقدس گفت: هفته ای را که با پسوند دفاع مقدس 

گنجینه ایثار و فداکاری است گرامی می داریم. حجت الاسلام تاتاری افزود: کشتار  مسلمانان 
اثبات صدق  این که مباهله،  بیان  با  و بی شرمانه است. وی  بی دفاع میانمار عملی وقیحانه  

دعوت پیامبر و سند عظمت اهل بیت )ع( است، اظهار کرد: مباهله پیامبر)ص( با مسیحیان 
نجران، در روز بیست و چهارم ذی الحجه  سال دهم هجری اتفاق افتاد.


